

院内登録化学療法レジメン一覧

		療法名	薬剤名	用量	用法	時間	投与日	1クール	催吐リスク	
消化器	胃癌	1	w-PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	1時間	day 1・8・15	28日	軽度
		2	m-PTX	パクリタキセル	210mg/m ²	点滴	3時間	day 1	21日	軽度
		3	S-1+CDDP	S-1 シスプラチン	60mg/m ²	1日2回 朝夕食後 点滴		day 1~21 day 8	35日	高度
		4	S-1+CDDP+HER	S-1 シスプラチン ハーセプチン	60mg/m ² 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	1日2回 朝夕食後 点滴	初回90分 2回目以降30分 まで短縮可	day 1~14 day 1 day 1	21日	高度
		5	ODDP+CPT-11	シスプラチン イリノテカン	80mg/m ² 70mg/m ²	点滴		day 1 day 1・15	28日	高度
		6	ODDP+CPT-11	シスプラチン イリノテカン	30mg/m ² 60mg/m ²	点滴		day 1・15 day 1・15	28日	高度
		7	XP	ゼローダ シスプラチン	80mg/m ²	1日2回 朝夕食後 点滴		day 1~14 day 1	21日	高度
		8	XP+HER 初回 2回目~	ゼローダ シスプラチン ハーセプチン	80mg/m ² 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	1日2回 朝夕食後 点滴	初回90分 2回目以降30分 まで短縮可	day 1~14 day 1 day 1	21日	高度
		9	レボホリナート+5-FU	レボホリナート 5-FU	250mg/m ² 600mg/m ²	点滴		day 1・8・15・22・29・36 day 1・8・15・22・29・36	56日	軽度
		10	SOX	S-1 オキサリプラチン	100mg/m ²	1日2回 朝夕食後 点滴		day 1~14 day 1	21日	中等度
		11	XELOX	ゼローダ オキサリプラチン	130mg/m ²	1日2回 朝夕食後 点滴		day 1~14 day 1	21日	中等度
		12	XELOX+HER	ゼローダ オキサリプラチン ハーセプチン	130mg/m ² 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg			day 1~14 day 1 day 1	21日	中等度
		13	PTX+サイラムザ	PTX サイラムザ	80mg/m ² 8mg/kg		60分	day 1・8・15 day 1・15	28日	軽度
		14	サイラムザ	サイラムザ	8mg/kg		60分	day 1	14日	軽度
		15	w-アブラキサン	アブラキサン	100mg/m ²		30分	day 1・8・15	28日	軽度
		16	w-CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²		90分	day 1・8・15	35日	中等度
		17	biweekly-CPT-11	イリノテカン	150mg/m ²		90分	day 1	14日	中等度
		18	ニボルマブ	オプジーボ	240mg	点滴	60分	day 1	14日	軽度
		19	アブラキサン+サイラムザ	アブラキサン サイラムザ	100mg/m ² 8mg/kg	点滴	30分	day 1・8・15 day 1・15	28日	軽度
		20	SOX+HER	S-1 オキサリプラチン ハーセプチン	100mg/m ² 初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴	初回90分 2回目以降30分 まで短縮可	day 1~14 day 1 day 1	21日	中等度
		21	mFOLFOX	レボホリナート オキサリプラチン 5-FU(急速) 5-FU(持続)	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	点滴		day 1 day 1 day 1 day 1	14日	中等度
		22	SOX+ニボルマブ	S-1 オキサリプラチン オプジーボ	100mg/m ² 360mg	点滴		day 1~14 day 1 day 1	21日	中等度
		23	XELOX+ニボルマブ	ゼローダ オキサリプラチン オプジーボ	130mg/m ² 360mg	1日2回 朝夕食後 点滴		day 1~14 day 1 day 1	21日	中等度
		24	FOLFOX+ニボルマブ	レボホリナート オキサリプラチン 5-FU(急速) 5-FU(持続) オプジーボ	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ² 240mg	点滴		day 1 day 1 day 1 day 1 day 1	14日	中等度

		療法名	薬剤名	用量	用法	時間	投与日	1クール	催吐リスク
大腸癌	1	S-1+CPT-11(IRIS)	S-1		1日2回 朝夕食後		day 1~14	28日	中等度
			イリノテカン	125mg/m ²	点滴	2時間	day 1・15		
	2	S-1+CPT11(IRIS)+7HASTIN	S-1		1日2回 朝夕食後		day 1~14	28日	中等度
			イリノテカン	100mg/m ²	点滴	2時間	day 1・15		
			7HASTIN	5mg/kg	点滴		day 1・15		
	3	S-1+CPT-11(IRIS)+ヘクティビックス療法	S-1		1日2回 朝夕食後		day 1~14	28日	中等度
			イリノテカン	100mg/m ²	点滴	2時間	day 1・15		
			ヘクティビックス	6mg/kg			day 1・15		
	4	mFOLFOX	レボホリナート	200mg/m ²	点滴		day 1	14日	中等度
			オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴		day 1		
			5-FU(急速)	400mg/m ²	点滴		day 1		
			5-FU(持続)	2400mg/m ²	点滴		day 1		
	5	mFOLFOX+7HASTIN	7HASTIN	5mg/kg	点滴		day 1	14日	中等度
			レボホリナート	200mg/m ²	点滴		day 1		
			オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴		day 1		
			5-FU(急速)	400mg/m ²	点滴		day 1		
5-FU(持続)			2400mg/m ²	点滴		day 1			
6	mFOLFOX+ヘクティビックス	ヘクティビックス	6mg/kg	点滴		day 1	14日	中等度	
		レボホリナート	200mg/m ²	点滴		day 1			
		オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴		day 1			
		5-FU(急速)	400mg/m ²	点滴		day 1			
		5-FU(持続)	2400mg/m ²	点滴		day 1			
7	FOLFIRI	レボホリナート	200mg/m ²	点滴		day 1	14日	中等度	
		イリノテカン	150mg/m ²	点滴		day 1			
		5-FU(急速)	400mg/m ²	点滴		day 1			
		5-FU(持続)	2400mg/m ²	点滴		day 1			
8	FOLFIRI+7HASTIN	7HASTIN	5mg/kg	点滴		day 1	14日	中等度	
		レボホリナート	200mg/m ²	点滴		day 1			
		イリノテカン	150mg/m ²	点滴		day 1			
		5-FU(急速)	400mg/m ²	点滴		day 1			
		5-FU(持続)	2400mg/m ²	点滴		day 1			
9	FOLFIRI+ヘクティビックス	ヘクティビックス	6mg/kg	点滴		day 1	14日	中等度	
		レボホリナート	200mg/m ²	点滴		day 1			
		イリノテカン	150mg/m ²	点滴		day 1			
		5-FU(急速)	400mg/m ²	点滴		day 1			
		5-FU(持続)	2400mg/m ²	点滴		day 1			
10	FOLFIRI+サイラムザ	サイラムザ	8mg/kg	点滴		day 1	14日	中等度	
		レボホリナート	200mg/m ²	点滴		day 1			
		イリノテカン	150mg/m ²	点滴		day 1			
		5-FU(急速)	400mg/m ²	点滴		day 1			
		5-FU(持続)	2400mg/m ²	点滴		day 1			
11	XELOX	ゼローダ		1日2回 朝夕食後		day 1~14	21日	中等度	
		オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴		day 1			
12	XELOX+7HASTIN	ゼローダ		1日2回 朝夕食後		day 1~14	21日	中等度	
		7HASTIN	7.5mg/kg	点滴		day 1			
		オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴		day 1			
13	SOX	S-1		1日2回 朝夕食後		day 1~14	21日	中等度	
		オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴		day 1			
14	SOX+7HASTIN	S-1		1日2回 朝夕食後		day 1~14	21日	中等度	
		7HASTIN	7.5mg/kg	点滴		day 1			
		オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴		day 1			
15	SOX+ヘクティビックス療法	S-1				day 1~14	21日	中等度	
		オキサリプラチン	130mg/m ²			day			
		ヘクティビックス	6mg/kg			day			
16	FOLFOXIRI	イリノテカン	165mg/m ²	点滴	1時間	day 1	14日	高度	
		レボホリナート	200mg/m ²	点滴	2時間	day			
		オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴	2時間	day			
		5-FU(持続)	3200mg/m ²	点滴	48時間	day			

	17	ペクティビックス(単独)	ペクティビックス	6mg/kg	点滴		day 1	14日	最小度
	18	レボホリナート+5-FU	レボホリナート	250mg/m²	点滴		day 1・8・15・22・29・36	56日	軽度
			5-FU	600mg/m²	点滴		day 1・8・15・22・29・36		
	19	cape-7ハスチン	ゼローダ		1日2回 朝夕食後		day 1~14	21日	
			アハスチン	7.5mg/kg			day 1		
	20	S1-7ハスチン	S-1		1日2回 朝夕食後		day 1~14	21日	
			アハスチン	7.5mg/kg			day 1		
	21	cape+CPT-11(XELIRI)	ゼローダ		1日2回 朝夕食後		day 1~14	28日	中等度
			イリリテカン	UGT1A1野生型200mg/m ² 遺伝子多型あり150mg/	点滴	2時間	day 1・15		
	22	cape+CPT-11(XELIRI) +アハスチン療法	S-1		1日2回 朝夕食後		day 1~14	28日	中等度
			イリリテカン	UGT1A1野生型200mg/m ² 遺伝子多型あり150mg/	点滴	2時間	day 1・15		
			アハスチン	5mg/kg			day 1・15		
	23	ロンサーフ+Bv療法	ロンサーフ		1日2回 朝夕食後		day 1~5, 8~12	28日	中等度
			アハスチン	5mg/kg	点滴		day 1, 15		
肛門管癌	1	FP 1日目 2~5日目	シスプラチン	80mg/m²	点滴		day 1	28日	高度
			5-FU	800mg/m²	点滴		day 1~5		

		療法名	薬剤名	用量	用法	時間	投与日	1クール	催吐リスク
食道癌	1	FP 1日目 2~5日目	シスプラチン	80mg/m²	点滴		day 1	28日	高度
			5-FU	800mg/m²	点滴		day 1~5		
	2	FP+ドセタキセル 1日目 2,3,5日目 4日目	シスプラチン	70mg/m ²	点滴		day		高度
			5-FU	600mg/m ²	点滴		day		
	3	FP(24h) 1日目 2~5日目	シスプラチン	80mg/m²	点滴		day 1	28日	高度
			5-FU	800mg/m²	点滴		day 1~5		
	4	GDGP+5FU 1日目 2~5日目	アクフラ(限定薬)	90mg/m²	点滴		day 1	28日	中等度
			5-FU	800mg/m²	点滴		day 1~5		
	5	DTX	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴		day 1	21日	軽度
	6	w-PTX	パクリタキセル	100mg/m ²	点滴	1時間	day 1・8・15・22・29・36	56日	軽度
	7	ニボルマブ	オブジーホ	240mg	点滴		day 1	14日	軽度
	8	mFOLFOX	レボホリナート	200mg/m²	点滴		day 1	14日	中等度
オキサリプラチン			85mg/m²	点滴		day 1			
5-FU(急速)			400mg/m²	点滴		day 1			
5-FU(持続)			2400mg/m²	点滴		day 1			

		療法名	薬剤名	用量	用法	時間	投与日	1クール	催吐リスク
胆のう癌	1	5-FU+CDDP	5-FU		点滴		day		高度
			シスプラチン		点滴		day		
転移性肝癌	2	5-FU動注	5-FU		点滴		day		
	3	低用量CDDP・5FU動注	シスプラチン		点滴		day 1		
膵癌・胆管癌	4	GEM	ゲムシタビ	1000mg/m²	点滴		day 1・8・15	28日	軽度
			S-1		1日2回 朝夕食後	day			
	5	S-1+GEM	ゲムシタビ	1000mg/m²	点滴		day	28日	軽度
			アブラキサン	125mg/m²	点滴		day 1・8・15		
	6	アブラキサン+GEM	ゲムシタビ	1000mg/m²	点滴		day 1・8・15	28日	軽度
			オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴	2時間	day		
	7	FOLFIRINOX	レボホリナート	200mg/m ²	点滴	2時間	day	14日	高度
			イリリテカン	180mg/m ²	点滴	90分	day		
			5-FU(急速)	400mg/m ²	点滴	15分	day		
			5-FU(持続)	2400mg/m ²	点滴	46時間	day		
	8	mFOLFIRINOX	オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴	2時間	day	14日	高度
			レボホリナート	200mg/m ²	点滴	2時間	day		
イリリテカン			150mg/m ²	点滴	90分	day			
5-FU(持続)			2400mg/m ²	点滴	46時間	day			
9	GC	シスプラチン	25mg/m ²	点滴	60分	day 1・8	21日	高度	
		ゲムシタビ	1000mg/m ²	点滴	30分	day 1・8			
肝細胞癌	10	サイラムザ単独	サイラムザ	8mg/kg	点滴	60分	day 1	14日	軽度
	11	アテゾリズマブ+BV	テセントリク	1200mg	点滴	60分	day 1	21日	軽度
		アハスチン	15mg/kg	点滴		day 11			

		療法名	薬剤名	用量	用法	時間	投与日	1クール	催吐リスク	
乳癌	FEC・EC	1	EC	エビルピシン	60~100mg/m ²	点滴	day 1	21日	高度	
				エンドキサン	600mg/m ²	点滴	day 1			
		2	FEC	エビルピシン	60~100mg/m ²	点滴	day 1	21日	高度	
				エンドキサン	500mg/m ²	点滴	day 1			
				5-FU	500mg/m ²	点滴	day 1			
		3	dose-dence EC	エビルピシン	60~100mg/m ²	点滴	day 1	14日	高度	
	エンドキサン			600mg/m ²	点滴	day 1				
	PTX	4	PTXウイークリー	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	day 1,8,15	28日	軽度	
				パクリタキセル	175mg/m ²	点滴	day 1			
		5	PTXマンスリー	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	day 1	21日	軽度	
				パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	day 1			
		6	PTX+HER	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	day 1	7日	軽度	
				ハーセプチン	初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	点滴	初回90分 2回目以降30分 まで短縮可			day 1
		7	ゼローダ+PTX	ゼローダ		1日2回 朝夕食後	day		軽度	
				パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	day			
		8	GTウイークリー	パクリタキセル	100mg/m ²	点滴	day		軽度	
				ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	day			
		9	7バスチン+PTX 1,15日目 8日目	7バスチン	10mg/kg	点滴	day 1,15	28日	軽度	
	パクリタキセル			90mg/m ²	点滴	day 1,8,15				
	10	7プラキサ	アブラキサ	260mg/m ²	点滴	day 1	21日	軽度		
			パクリタキセル	175mg/m ²	点滴	day 1				
	11	dose-dence PTX	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴	day 1	14日	軽度		
			パクリタキセル	175mg/m ²	点滴	day 1				
	DTX	12	DTX	ドセタキセル	60~75mg/m ²	点滴	day 1	21日	軽度	
				ドセタキセル	60~75mg/m ²	点滴	day			
		13	DTX+ゼローダ	ドセタキセル	60~75mg/m ²	点滴	day		軽度	
				ゼローダ		1日2回 朝夕食後	day			
		14	DTX+エンドキサン	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	day 1	21日	中等度	
	エンドキサン			600mg/m ²	点滴	day 1				
	15	DTX+HER	ドセタキセル	60~75mg/m ²	点滴	day 1	21日	軽度		
			ハーセプチン	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴	初回90分 2回目以降30分 まで短縮可			day 1	
	HER2	16	HER	ハーセプチン	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴	初回90分 2回目以降30分 まで短縮可	day 1	21日	軽度
				ハーセプチン	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴	初回90分 2回目以降30分 まで短縮可			
17		カサイラ	カサイラ(限定薬)	3.6mg/m ²	点滴	day		軽度		
			カサイラ	3.6mg/m ²	点滴	day				
18		PTX+HER	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	day 1	7日	軽度		
			ハーセプチン	初回4mg/kg 2回目以降2mg/kg	点滴	初回90分 2回目以降30分 まで短縮可			day 1	
19		DTX+HER	ドセタキセル	60~75mg/m ²	点滴	day 1	21日	軽度		
			ハーセプチン	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴	初回90分 2回目以降30分 まで短縮可			day 1	
20		PER+HER+DTX 1回目 2回目~	パージエタ	初回 840mg 2回目~420mg	点滴	初回60分 2回目以降30分	day 1	21日	軽度	
			ハーセプチン	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴	初回90分 2回目以降30分 まで短縮可				
	ドセタキセル		75mg/m ²	点滴	day 1					
21	PER+HER+PTX 1回目 2回目~ 8,15日目	パージエタ	初回 840mg 2回目~420mg	点滴	初回60分 2回目以降30分	day 1	21日	軽度		
		ハーセプチン	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴	初回90分 2回目以降30分 まで短縮可					
		パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	day 1,8,15					
22	PER+HER 1回目 2回目~	パージエタ	初回 840mg 2回目~420mg	点滴	初回60分 2回目以降30分	day 1	21日	軽度		
		ハーセプチン	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴	初回90分 2回目以降30分 まで短縮可					
23	インハーツ	インハーツ	5.4mg/kg	点滴	day 1	21日	軽度			
		インハーツ	5.4mg/kg	点滴	day 1					
24	ランカルGME	エンドキサン(経口)	100mg/m ²	1日1回 朝	day 1~14		中等度			
		メトトレキサート	40mg/m ²	点滴	day					
		5-FU	600mg/m ²	点滴	day					
		ナヘルビン	25mg/m ²	点滴	day					
25	VRB	ナヘルビン	25mg/m ²	点滴	day		最小度			
26	ハラウエン	ハラウエン	1.4mg/m ²	点滴	day 1,8	21日	軽度			

		27	GEM	ゲムシタビン	1250mg/m ²	点滴		day		軽度
免疫チェックポイント阻害剤	28	nabPTX+アテゾリズマブ	アブラキサン	100mg/m ²	点滴		day 1,8,15	28日	軽度	
			テセントリク	840mg/body	点滴		day 1,15			
	29	キイトルーダ+GEM+CBDCA	キイトルーダ	200mg/body	点滴		day 1	21日	中等度	
			ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴		day 1,8			
			カルホプラチン	AUC=2	点滴		day 1,8			

			療法名	薬剤名	用量	用法	時間	投与日	1クール	催吐リスク
婦人科	卵巣癌	1	TCウイークリー	パクリタキセル カルホプラチン	70mg/m ² AUC=2	点滴		day		中等度
		2	TCマンスリー	パクリタキセル カルホプラチン	175mg/m ² AUC=5	点滴		day 1	21~28日	中等度
		3	dd-TC 1日目 8.15日目	パクリタキセル カルホプラチン	80mg/m ² AUC=6	点滴		day 1,8,15	28日	中等度
		4	TCマンスリー+アバスチン	パクリタキセル カルホプラチン アバスチン	175mg/m ² AUC=5 15mg/kg	点滴		day 1	21日	中等度
		5	アバスチン(TC終了後)	アバスチン	15mg/kg	点滴		day 1	21日	軽度
		6	アバスチン+リムバース	アバスチン リムバース	15mg/kg	点滴		day 1	21日	軽度
		7	PTXウイークリー	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴		day 1,8,15	28日	軽度
		8	PTXマンスリー	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴		day 1	21日	軽度
		9	DTX	ドセタキセル	70mg/m ²	点滴		day 1	21日	軽度
		10	DC	ドセタキセル カルホプラチン	70mg/m ² AUC=5	点滴		day 1	21~28日	中等度
		11	DC+アバスチン	ドセタキセル カルホプラチン アバスチン	70mg/m ² AUC=5 15mg/kg	点滴		day 1		中等度
		12	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴		day		軽度
		13	ドキシル	ドキシル(限定薬)	50mg/m ²	点滴		day		中等度
		14	ドキシル+アバスチン	ドキシル(限定薬) アバスチン	40mg/m ² 15mg/kg(3週毎) 10mg/kg(2週毎)	点滴		day 1	28日	
		15	ODDP+CPT-11 1日目 8.15日目	シスプラチン イリノテカン		点滴		day		高度
		16	アバスチン+PTX	アバスチン パクリタキセル	15mg/kg 80mg/m ²	点滴		day 1,15	28日	軽度
		17	キイトルーダ+TC+BV	キイトルーダ アバスチン パクリタキセル カルホプラチン	200mg/body 15mg/kg 175mg/m ² AUC=5					
卵巣癌 (胚細胞性腫瘍)	18	BEP 前日、1日目 2日目 3~5日目 9.16日目	ブレオ(限定薬)	20mg/m ²	点滴		day 2,9,16	21日	高度	
			エトホシド(限定薬)	100mg/m ²	点滴		day 1~5			
子宮体癌	19	AP 1日目 2~3日目	アドリアシン シスプラチン	60mg/m ² 50mg/m ²	点滴		day 1	21日	高度	
子宮頸癌	20	TP	シスプラチン パクリタキセル	50mg/m ² 135mg/m ²	点滴		day 1	21日	高度	
子宮癌肉腫	21	IAP 前日 1日目 2~5日目	イホマド(限定薬)	1.5g/body	点滴		day 1~5	28日	高度	
			アドリアシン	50mg/m ²	点滴		day 1			
			シスプラチン	50mg/m ²	点滴		day 1			
			ウロテキサン(限定薬)	イホマド1日量の 20%相当量を1回量	点滴		1~5、1日3回 day (イホマド投与時、4 時間後、8時間後)			
22	DG 1日目 2日目	ゲムシタビン ドセタキセル	900mg/m ² 75mg/m ²			day 1,8	21日	軽度		

			療法名	薬剤名	用量	用法	時間	投与日	1クール	催吐リスク
泌尿器科	1	DEH	デカドロン		0.5mg 3T 3×	1日3回 毎食後	day1~ 3日間	day		軽度
			エストラサイト		4C 2×	1日2回 朝夕食後	day1~ 3日間	day		

			トセタキセル	40mg/m ²	点滴		day		
	2	GC 1日目 2日目 8,15日目	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴		day 1・8・15		高度
			シスプラチン	70mg/m ²	点滴		day 2		
	3	GC変法	ゲムシタピン		点滴		day 1, 8, 15		高度
			シスプラチン		点滴		day 1		
	4	CBDGA+GEM	ゲムシタピン	800mg/m ²	点滴		day 1, 8, 15	28日	高度
			カルボプラチン	AUC:3~5	点滴		day 1		
	5	カバシタキセル	ジェブタナ	25mg/m ²	点滴		day 1	21日	軽度

		療法名	薬剤名	用量	用法	時間	投与日	1クール	催吐リスク
耳鼻科	1	S-1+DTX	S-1		1日2回 朝夕食後		day		軽度
			トセタキセル		点滴		day		
	2	アビタックス	アビタックス(限定薬)	初回 400mg/m ² 2回目~ 250mg/m ²	点滴	初回 2時間 2回目~ 1時間	day 1	7日	最小度
	3	PTX+Cmab	アビタックス(限定薬)	初回 400mg/m ² 2回目~ 250mg/m ²	点滴	初回 2時間 2回目~ 1時間	day 1	7日	軽度
	4	ニホルマフ	オプジーホ	240mg	点滴	90分	day 1	14日	軽度

		療法名	薬剤名	用量	用法	時間	投与日	1クール	催吐リスク
脳外科	1	アバステン	アバステン	15mg/kg	点滴		day 1	21日	最小度

		療法名	薬剤名	用量	用法	時間	投与日	1クール	催吐リスク
血液内科	多発性骨髄腫	1	レプラミド+ベルケイト皮下注	ベルケイト	1.3mg/m ²	皮下注	day 1,8,15,22	35日	
			レプラミド		内服	day 1~21			
		2	サークリサ+ホマリスト	サークリサ	10mg/kg	点滴	day 1クール目:1,8,15,21 2クール目~:1,15	28日	
		ホマリスト		内服	day 1~21				
	3	Kd療法	カイフロリス	20mg/m ²	点滴		day 1	28日	
		デキサメタゾン		内服					
	4	Dbd変法	ダラキューロ	1V/body	皮下注	day 1,8,15,22	28日		
		ベルケイト	1.3mg/m ²	皮下注	day 1, 8, 15				
		デキサメタゾン		内服	day				
	5	R-CHOP	リツキサン	375mg/m ²	点滴	day 1	21日		
	ドキシルビシン	50mg/m ²	点滴						
	エンドキサン	750mg/m ²	点滴						
	オンコピン	1.4mg/m ²	点滴						
	フレドニン		内服						
6	リツキサン	リツキサン	375mg/m ²	点滴	day 1	21日			
濾胞性リンパ腫	7	トリアキシン+ガザイハ	トリアキシン	90mg/m ²	点滴	day 1,2	28日		
			ガザイハ	1000mg	点滴	day 1(+1クール目のみ8,15)			
8	ガザイハ単独維持療法	ガザイハ	1000mg	点滴	day 1	2ヶ月			
マンタル細胞リンパ腫	9	VR-CAP	リツキサン	375mg/m ²	点滴	day 1	21日		
			ドキシルビシン	50mg/m ²	点滴				
			エンドキサン	750mg/m ²	点滴				
			ベルケイト	1.3mg/m ²	点滴				
			フレドニン		内服				
全身性AL アミロイドーシス	10	DCyBorD療法	ダラキューロ	1V/body	皮下注	day 1, 8, 15, 22	28日		
			ベルケイト	1.3mg/m ²	皮下注	day 1, 8, 15, 22			
			エンドキサン		内服	day 1, 8, 15, 22			
			デキサメタゾン		内服	day 1, 8, 15, 22			

2023年9月現在